
Piedalies digitālajā nedēļā no 24. līdz 28.aprīlim!

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 17.04.2023.

Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) sadarbībā ar Latvijas Digitālo prasmju partnerības partneriem

no 24. līdz 28. aprīlim organizē Eiropas Digitālo nedēļu Latvijā.

Digitālā nedēļa Latvijā tiek organizēta Eiropas Savienības prasmju gada (#EuropeanYearOfSkills) un ALL Digital Weeks

2023 (#ADWeeks2023) ietvaros un šogad Latvijā notiks jau 14. reizi!

Eiropā ALL Digital Weeks 2023 norisināsies no 17. aprīļa līdz 7. maijam, tās ietvaros tiešraidē būs iespējams sekot līdzi atklāšanas

un noslēguma pasākumiem, piedalīties dažādos konkursos un praktiski izmēģināt digitālo prasmju pašnovērtēšanas testus, būs

iespējams piedalīties citos Eiropā organizētajos tiešsaistes pasākumos.

Atbilstoši Eiropas Komisijas un ALL Digital Weeks 2023 mērķiem šogad Digitālajā nedēļā Latvijā paredzētas šādas tēmas:

Digitālās prasmes nodarbinātībai un pārkvalificēšanai;

Digitālās prasmes visiem, t.sk. dzimumu atšķirības mazināšanai;

Eiropas Digitālo kompetenču ietvars un digitālo prasmju sertifikācija;

Kiberdrošība un drošība internetā;

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.alldigitalweek.eu/


Saistītas tēmas

Jaunumi izglītībā  Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/piedalies-digitalaja-nedela-no-24-lidz-28aprilim-0

Informācija par plānotajiem pasākumiem būs pieejami tīmekļvietnēs (mājaslapās) www.eprasmes.lv un www.digitalanedela.lv.

Digitālās nedēļas 2023 tematiskās dienas:

Ādažu novada pašvaldībā

Digitālās prasmes ir svarīgas ikvienam Latvijas iedzīvotājam. Aicinām Ādažu novada iedzīvotājus pilnveidot savas zināšanas un

izmantot digitālās tehnoloģijas un pakalpojumus ikdienā.

Ādažu un Carnikavas Valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros un Ādažu un Carnikavas bibliotēkās Digitālajā

nedēļā un arī ikdienā var saņemt individuālas konsultācijas par:

Pieteikšanās individuālajām konsultācijām:

Ādažu VPVKAC, Gaujas ielā 33A, Ādaži – 67997350

Carnikavas VPVKAC, Stacijas ielā 5, Carnikava – 67993814

Ādažu bibliotēka, Gaujas ielā 27B, Ādaži – 67996266

Carnikavas bibliotēka, Jūras iela 1A, Carnikava – 67993181

Nozaru digitālās prasmes (bibliotēku, transporta, veselības utt.);

Digitālās prasmes ilgtspējai un Zaļākai Eiropai;

Digitālo mediju lietotprasme.

aprīlis – Digitālās  nedēļas atklāšanas diena;

aprīlis – Digitālie rīki un prasmes uzņēmējiem;

aprīlis – Digitālās drošības diena;

aprīlis – Digitālās prasmes izglītībai;

aprīlis – Mediju prasmes un digitālie resursi.

e-pakalpojumu izmantošanu portālā latvija.gov.lv;

E-adresi, E-parakstu (E-paraksts Mobile);

apgūt nozaru digitālās prasmes (bibliotēkas, transports, veselība);

saņemt konsultācijas par digitālo mēdiju lietotprasmi (uzticami informācijas resursi u.c.).

1

2

3

4

5

1

2

3

4

http://www.eprasmes.lv/
http://www.digitalanedela.lv/
http://www.latvija.gov.lv/
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B299%255D=299
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Piedalies digitālajā nedēļā no 24. līdz 28.aprīlim!
	Digitālās nedēļas 2023 tematiskās dienas:
	Ādažu novada pašvaldībā
	Pieteikšanās individuālajām konsultācijām:

	Saistītas tēmas

